Обложка

(НАЗВА ПІДПРИЄМСТВА)

ЖУРНАЛ

обліку дисциплінарних стягнень

Внутренняя часть

	№ пор.
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Посада (професія), підрозділ
	За що застосовано стягнення
	Вид стягнення
	Дата
і номер

наказу
	Дата і номер наказу про дострокове зняття стягнення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


